

Výměna krytin po vytopení včetně souvisejících prací

	měrná jednotka	množství	cena/MJ	celkem bez DPH
Stržení staré krytiny (koberec i PVC)	m ²	119,1	70,00 Kč	8 337 Kč
Příprava podkladu a oprava podlahy vyrovnávací stěrkou Unifil	m ²	73,6	210,00 Kč	15 456 Kč
Vysprávková stěrka RR	m ²	54,6	160,00 Kč	8 736 Kč
Nivelační stěrka celoplošně včetně brusu a penetrace	m ²	20	450,00 Kč	9 000 Kč
Pokládka koberce vč. lepení	m ²	86,8	135,00 Kč	11 718 Kč
Montáž kob.lišt	bm	88,5	85,00 Kč	7 523 Kč
Pokládka PVC vč. lepení	m ²	20	145,00 Kč	2 900 Kč
Montáž lišt	bm	26	88,60 Kč	2 304 Kč
Koberec Primavera zátěžový	m ²	95,6	199,00 Kč	19 024 Kč
PVC zátěžové Centra	m ²	21,2	305,00 Kč	6 466 Kč
			bez DPH	91 464 Kč
			včetně DPH 21%	110 671 Kč
Ekologická likvidace staré krytiny a odpadu	paušál			4 000 Kč
Doprava a manipulace	paušál			3 500 Kč
Celková cena - veškeré práce a materiál			bez DPH	98 964 Kč
			vč. 21% DPH	119 746 Kč

FILIP THOMSON

Černého 429/2
182 00 Praha 8

IČ 70096368

e-mail: podlahy-malovani@email.cz
www.podlahy-malovani.cz